
”Matching people in progress”

OutPlacement områder:

 Ledere

 Administration                        

 Salg               

 Produktion                         

Vi tager hånd om dine opsagte!

Opsagt – hvad nu?

Flere år med forrygende gang i forretning Danmark med

udvikling, udvidelser, større produktion og indtjening, har

gjort det helt utænkeligt at vi kunne komme i en situation,

at skulle afskedige medarbejdere. Det kommer som en ubeha-

gelig overraskelse for de fleste. En usikker fremtid ligger for-

an, og selv den mest robuste kan gå i stå og blive hand-

lingslammet når fyringssedlen er modtaget. Heldigvis viser

mange virksomheder et stort socialt ansvar og vælger

OUTPLACEMENT – GENPLACERING !
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Mennesker med omtanke

Med udgangspunkt i den individuelle person, går vi i dialog med tæt

personlig rådgivning. Og med et gennemarbejdet handlingsforløb, skaber

vi en ”win win” situation for den opsagte og for virksomheden.

Kompetence.
Vort speciale - er dine ansatte - det er vores produkt, også når det er nødvendigt

at skille sig af med medarbejdere. Vort store menneskekendskab i relation til det

at rekruttere, er parallelt med at bringe opsagte personer videre i et nyt karriere-

forløb. Vi ved hvad der skal fokuseres på, personligt og fagligt, og hvad der skal

til for igen at blive ansat i en ny virksomhed.

Tryghed
Vi tager udgangspunkt i den enkelte i en meget tæt og personlig dialog, for at

skabe en positiv oplevelse, hvor kompetencer, styrker og personlige kvaliteter bliver

klart synlige og kan bruges konstruktivt. Men tryghed, gælder også for virksom-

heden. De har overdraget Outplacement opgaven til professionelle der tager opga-

ven seriøst, og ved at de kan tage afsked med medarbejderen med manér og en

hel igennem positiv ånd.

Værdi
For den opsagte er værdien af et genplaceringsforløb meget stor. Det at komme

igennem chockfasen, at kunne se egne værdier og spidskompetencer, og samtidigt

blive 100% klar til at søge nye jobs og komme til jobsamtaler, taler helt for sig

selv. For virksomheden skabes der andre værdier, bl.a. personalegruppens positive

reaktioner, effektivitetsforøgelse m.m., og frem for alt en god samvittighed.



Indlevelse - udvikling – fremtid  

Vi møder den enkelte i øjenhøjde og med respekt, uanset organisatorisk nive-

au. Opgaven er for os den samme – at bringe personen videre.

OUTPLACEMENT - GENPLACERINGSFORLØB
- er en proces med henblik på at vende en negativt oplevelse og ”her og nu” situatio-

nen til at være positiv, bekræftende og skabe initiativ for den opsagte, hvor det drejer

sig om hurtigst muligt at komme videre i tilværelsen. Processen kan være omfattende,

men er for de fleste en kort og koncentreret periode, hvor et fastlagt forløb gennemføres

med en personlig tilknyttet HR konsulent.

Programmet omfatter 3 individuelle forløb, hvori grundmodulet Future I Basic, er basis-

element i dem alle. Men uanset om det er en enkelt eller flere personer der skal føres

gennem forløbet, gælder - Det er personligt og fortroligt – og afhængig af situationen

og personen, vælger virksomheden individuelt blandt de 3 forskellige Outplacement forløb:

Future 1 Basic

Forløb der typisk varer 2-3 måneder

Future II Favor

Et udvidet specialforløb med typisk varighed på minimum 3 måneder, suppleret med

personlig evaluering, før og efter hver enkelt jobsamtale.

Future III Exclusive

Det udvidede forløb, løbende indtil ansættelse, suppleret med DiSC PPSS personligt udvik-

lingsprogram .

Se yderligere beskrivelse på www.jobmaster.dk eller rekvirer vor folder med detaljeret beskrivelse af Jobmaster Outplacement.

”YES, færdigt arbejde – i gang igen”



”en afslutning er

altid starten på  

en ny begyndelse”

WWW.JOBMASTER.DK 86 12 22 33

Vi samarbejder med en række anerkendte management konsulenter, erhvervspsykologer og rådgivningsvirksom-

heder, som inddrages i større Outplacement opgaver, eller hvor opgaverne kræver dybere psykologisk indsigt.

Vi anvender professionelle værktøjer til rekrutterings- udviklings- og outplacementopgaver, og alle vore konsu-

lenter er autoriserede brugere.

JOBMASTER tager over og bringer din tidligere medarbejder sikkert videre

GENPLACERING  SKABER  VINDERE
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